
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про надання згоди на укладення  

договору земельного сервітуту                                             

            

 Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Дніпровський 

тепличний комбінат» про надання згоди на  укладення договору земельного сервітуту для 

забезпечення права проїзду на транспортних засобах по наявному автошляху та матеріали 

польових геодезичних робіт щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 

поширюється право сервітуту, розробленою ТОВ «Регіональний земельний центр», 

відповідно до ст. 12, 100 Земельного кодексу України, ст.55-1 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про державний земельний кадастр», враховуючи 

рекомендації комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись та ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні” Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити ТОВ «Дніпровський тепличний комбінат» земельний сервітут площею 

0,0667 га на частину земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

1221455800:02:001:0557) для забезпечення права проїзду на транспортних засобах по 

наявному автошляху. 

2. Укласти договір земельного сервітуту для забезпечення права проїзду на 

транспортних засобах по наявному автошляху терміном на 2 роки. 

3. Зобов’язати ТОВ «Дніпровський тепличний комбінат»: 

3.1. Провести державну реєстрацію права земельного сервітуту в порядку, встановленому 

для державної реєстрації прав на земельну ділянку. 

3.2. Використовувати об’єкт сервітуту в межах, необхідних для задоволення визначених 

господарських потреб та способом, найменш обтяжливим для власника 

обслуговуючої ділянки. 

4. Контроль по виконанню даного рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1979-37/VІІ 


